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 همه امکانات لازم برای تسهیل در تردد زائران
 در مهران به کار گرفته  شود

رییس جمهور با تاکید بر رعایت شأن و منزلت زائران از استاندار 
ایلام خواست همه امکانات لازم برای تسهیل در تردد زائران اربعین 
به کار گرفته  شود.به گزارش اقتصادسرآمد، دکتر سیدابراهیم رئیسی 
رییس جمهور در ارتباط با آخرین وضعیت زائران اربعین حسینی 
علیه السلام در مرز بین المللی مهران با دکتر حسن بهرام نیا استاندار ایلام 
به صورت تلفنی گفت و گو کرد.رئیس جمهور در این گفت وگو در جریان 
روند امور اربعین در استان ایلام و مرز بین المللی مهران قرار گرفت و بر 
رفع مشکلات و تسریع در امر خدمت رسانی به زوار تاکید کرد.رئیسی 
با تاکید بر رعایت شان و منزلت زائران از استاندار ایلام خواست همه 
امکانات لازم برای تسهیل در تردد زائران به کار گرفته شود.به گزارش 
روابط عمومی استاندار، استاندار ایلام نیز در این گفت وگو، از آخرین 
وضعیت زائران اربعین به همراه اقدامات انجام شده در خصوص تسهیل 
و روان سازی تردد آنها و نیز خدمات انجام شده در استان و مرز بین المللی 

مهران به رییس جمهور گزارش داد.

 خودروهای شخصی اجازه عبور به سمت
 مرزهای غربی را ندارند

رئیس ستاد اربعین با بیان اینکه خودروهای شخصی اجازه عبور به سمت 
مرزهای غربی را ندارند، گفت: خواهش می کنم مردم به مرز مراجعه 
نکنند.به گزارش اقتصادسرآمد،  مجید میراحمدی رئیس ستاد اربعین در 
مورد شرایط حاکم بر جاده های مرزی اظهار داشت: اعمال محدودیت 
برای مرزهای غربی همچنان به طور جدی ادامه دارد و چشم اندازی 
روشنی برای تغییر در این تصمیم آن قائل نیستیم و هرچه زمان می گذرد 
شرایط سخت تر می شود.وی افزود: تاکید ما بر این است که مردم از سفر 
معنوی زیارت اربعین منصرف شوند. تغییری در وضعیت مرزها شاهد 
نیستیم و برای آن چشم اندازی هم وجود ندارد.میراحمدی با اشاره به اینکه 
اتوبوس های مسافربری بلیط فروشی ندارند، گفت: پلیس راهور کسانی 
که با خودروهای شخصی به سمت جاده های مرزی حرکت می کنند 
را                            متوقف کرده است و موجب شده ترافیک های سنگین به وجود بیاید 
که این مسئله برای خودروهای امدادی و اتوبوس هایی که می خواهند 
زائران را به شهرها بازگردانند مشکلاتی ایجاد می کند.وی افزود: خواهش 
می کنم مردم به مرز مراجعه نکنند؛ چراکه این اتفاق موجب آزار کسانی 
 می شود که در راه بازگشت به شهرهایشان هستند.میراحمدی با اشاره 
به اینکه پلیس راهور محدودیت های جاده ای به سمت شهرهایی که در 
انتهای آنها پایانه های مرزی قرار دارد را برقرار کرده و به خودروها اجازه 
عبور داده نمی شود، گفت: تنها راه حل همراهی مردم و به تاخیر یا تعویق 
انداختن این سفر معنوی است.رئیس ستاد اربعین با بیان اینکه اتوبوس ها 
مطلقا بلیط فروشی ندارند، خاطرنشان کرد: برخی از کسانی که در تصاویر 
مشاهده می شود که در راه هستند، در جاده ها بودند و خودشان را به مرز 
رسانده بودند که ما تلاش می کنیم با همکاری طرف عراقی شرایط را                            برای 
عبور کسانی که به پایانه های مرزی رسیده اند فراهم کنیم. شرایط با همه 

تلاش ها به گونه ای است که توصیه می کنیم کسی به مرز مراجعه نکند.

 شورای عالی فضای مجازی ساختار مورد نظر
 در طرح صیانت را ایجاد کرده است

یک عضو کمیسیون مشترک طرح صیانت مجلس شورای اسلامی 
با انتقاد از اقدام شورای عالی فضای مجازی در اصلاح مصوبه شرح 
وظایف، اختیارات و ترکیب اعضای کمیسیون عالی تنظیم مقررات 
فضای مجازی کشور، گفت: شورای عالی فضای مجازی با دور زدن 
مجلس در حقیقت ساختار مورد نظر در طرح صیانت را ایجاد و مسیر 
اجرای اهداف آنرا فراهم کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، غلامرضا نوری 
قزلجه عضو کمیسیون مشترک طرح صیانت مجلس شورای اسلامی در 
حساب کاربری خود در توئیتر نوشت:شورای عالی فضای مجازی با 
دور زدن مجلس و تصویب »شرح وظایف، اختیارات و ترکیب اعضای 
کمیسیون عالی تنظیم مقررات فضای مجازی کشور« در حقیقت ساختار 
مد نظر در طرح صیانت را ایجاد و مسیر اجرای اهداف آن را فراهم نمود، 
امیدوارم این کمیسیون به حقوق اساسی ملت در این حوزه توجه جدی 

داشته باشد.«

آغاز واریز حقوق بازنشستگان با افزایش ٣٨ درصدی 
مستمری شهریور برای بازنشستگان سایر سطوح براساس احکام جدید 
پرداخت می شود؛ این بازنشستگان مشمول ٣٨ درصد به اضافه ی مبلغ 
ثابت ۵١۵ هزار تومان می شوند.به گزارش اقتصادسرآمد،براساس اعلام 
مدیران سازمان تامین اجتماعی، پرداخت حقوق شهریورماه بازنشستگان 
کارگری از )بیستم شهریور( براساس حروف الفبا آغاز می شودمستمری 
شهریور برای بازنشستگان سایر سطوح براساس احکام جدید پرداخت 
می شود؛ این بازنشستگان مشمول ٣٨ درصد به اضافه ی مبلغ ثابت ۵١۵ 
هزار تومان می شوند. بازنشستگان می توانند احکام و فیش حقوقی خود 

را از سامانه مربوطه دریافت کنند.

 حذف حق مناطق جنگی از حقوق کارکنان
 تصمیمی نارواست

نماینده مردم اهواز، باوی، حمیدیه و کارون در مجلس گفت: حذف حق 
مناطق جنگی از حقوق کارکنان شاغل در این مناطق اجحاف در حق این 
افراد است.به گزارش اقتصادسرآمد، سید کریم حسینی اظهار کرد: حذف 
حق مناطق جنگی از حقوق کارکنان شاغل در این مناطق اجحاف در حق 
این افراد است.وی ادامه داد: با توجه به اینکه مناطق جنگی از لحاظ آب و 
هوایی شرایط سختی دارند و از لحاظ زیرساختی نیز آثار جنگ هنوز در 
آنها باقی مانده و از این نظر مشکل دارند، این حق مسلم کارکنان مناطق 
جنگی است که می توانست هم در نگهداشت آنها در این مناطق و هم به 
دلیل جبران زحماتی که در این مناطق می کشند، مثمر ثمر باشد.نماینده 
مردم اهواز، باوی، حمیدیه و کارون در مجلس با اشاره به اینکه پرداخت 
حق مناطق جنگی در بهره وری تأثیر مستقیم و مثبتی دارد، بیان کرد: ولی 
با این رأی دیوان عدالت اداری این حق از آنها سلب شده و در مجلس به 
دنبال این مطلب خواهیم بود.حسینی گلایه کرد: از سازمان برنامه بودجه و 
دولت انتظار می رفت که در دفاع از این مطلب استدلالات قانونی خودشان 
را ارائه بدهند ولی مثل اینکه منتظر همین فرصت بودند تا این حق را از 
کارکنان شاغل در مناطق جنگی بگیرند.وی تأکید کرد: حتماً هفته آینده 
که شروع به کار مجلس بعد از تعطیلی است، این کار را دنبال و اعتراض 

خود را اعلام می کنیم.

ظرفیتی برای پذیرش زائر جدید در مرزها وجود ندارد
وزیر کشور گفت: به دلیل حجم بالای جمعیت و گرمای هوا، ظرفیت 
پذیرش زائر جدید در مرزها وجود ندارد، لذا از تمام مردم عزیز 
درخواست داریم که فعلا به سمت مرزها حرکت نکنند تا در گرمای هوا و 
ازدحام دچار مشکل نشوند.به گزارش اقتصادسرآمد، احمد وحیدی وزیر 
کشور در گفت  وگویی تلویزیونی با اشاره به روند خروج زائرانی که در 
مرز خسروی حضور دارند، گفت:  عبور زائران از مرز خسروی با مدیریت 
خوبی در حال انجام است.وی افزود: ازدحام زوار در مرز خسروی به 
مانند دیگر مرزها بالاست، اما با یک مدیریت خوب، زائران حاضر در 
مرز خسروی، در حال خروج از کشور هستند.وحیدی تاکید کرد: تمام 
تلاش ما این است زواری که از قبل به سمت مرزها حرکت کرده اند، به 
راحتی عبور کرده و به زیارت عتبات عالیات بروند.وزیر کشور گفت: 
به دلیل حجم بالای جمعیت و گرمای هوا، ظرفیت پذیرش زائر جدید 
در مرزها وجود ندارد، لذا از تمام مردم عزیز درخواست داریم که فعلا به 
سمت مرزها حرکت نکنند تا در گرمای هوا و ازدحام دچار مشکل نشوند.

هیچ کاره همه کاره!
ادامه از صفحه اول

 با نوعی هماهنگی قبلی )همپوشانی منافع(میان هیتلر 
و چرچیل)کارمند ملکه وپدرش( آغاز شد. شاید هم 
برای همین بود زمانی که ارتش نازی در همان هفته های 
ابتدایی جنگ، در یک غافلگیری و به سرعت فرانسه را 
گرفت و به ساحل شرقی دریای مانش رسید؛ در حالی که 
حدود ٨۰ تا ۹۰ درصد از کل ارتش بریتانیا، برای کمک 
به فرانسه به خاک اروپا آمده بودند، در محاصره نازی ها 
و دریا گرفتار شدند؛ اما تعلل غیر قابل درک هیتلر اجازه 
داد، آن سربازان به جزیره خود برگردند! در حالی که اگر  
رهبر آلمان می خواست با همان اراده جنگ در سایر نقاط 
به کمک نیروی هوایی اش، نبرد »دانکرک« را نقطه آغاز 

پایان، بریتانیایی ها می کرد...!
همچنین یاد سخنان  دایانا شاهدخت ولز و عروس 
متوفی)مقتول( ملکه فوت شده انگلیسی خالی از لطف 
نیست.او گفته بود، ملکه و خانواده اش، مافیا بروز جنگ 
ها در آفریقا ]و سایر نقاط تحت سلطه لندن[ است و 
فروش اسلحه به طرف های درگیر، عملا در اختیار آن 
ها است. چندی پیش هم عروس رنگین پوست این 
خانواده، مگان مارکل  همسر  شاهزاده هری، )پسر پرنس 
دایانا و نوه ملکه فوت شده(، گفته بود در زمان بارداریش، 
ملکه از ترس اینکه نوه اش سفید پوست نباشد، ناراحت 

و نگران بود!
شاید عده ایی با قبول همه این حرف ها بگویند: او هر که 
بود برای ملتش تلاش زیادی کرد.باید به این عده گفت 
اگر والدین شما با برده داری،فروش سلاح، راه انداختن 
جنگ، آدم کشی و چپاول دیگران، برای شما پیشرو بودن 
و رفاه به ارمغان بیاورند باز هم ، همه دست آوردهای 
این خانه پوشالی را  تلاش در جهت تامین منافع مشروع 

خود می دانید؟!
 از سویی لازم است فرای تبلیغات رسانه های غربی، 
گذر زمان و طوفان حوادث، صبر کرد؛ زیرا بالاخره 
زمانی خورشید حقیقت  برای مردمان جزیره، از پشت 
ابرهای همیشگی لندن، بیرون خواهد آمد، تا لایه های 
پنهان تاریخ برایشان آشکار شود؛ لذا همان مردمی که 
بر خلاف خاندان سلطنتی شان، کم کم از نژاد پرستی در 
سطوح مختلف جامعه  خود، فاصله گرفته  و می گیرند، 
شاید روزی با انصاف بگویند، همه اینها به چه بهایی 

بوجود آمده بود؟
 البته شاید آن روز طوفان حوادث، شکوه این امپراطوری 
را آن گونه به ذیل بکشد تا مردمانش زودتر به این درجه 

از انصاف برسند.

اقتصاد جامعه
به میزبانی رئیسی صورت گرفت؛

بررسی فرآیند تهیه، تدوین و تصویب برنامه هفتم توسعه در نشست سران قوا
فرآیند تهیه، تدوین و تصویب برنامه هفتم توسعه کشور و نیز ساز و کار تنظیم و نظارت بر بازار در نشست مشترک سران قوا مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش اقتصادسرآمد، در نشست شنبه شب سران سه قوه که به میزبانی آیت الله سید ابراهیم رئیسی و با حضور محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی و حجت الاسلام 
غلامحسین محسنی اژه ای رئیس قوه قضاییه برگزار شد، اعضا فرآیند تهیه، تدوین و تصویب برنامه هفتم توسعه کشور را مورد بررسی قرار دادند.

در این جلسه مقرر شد پس از ابلاغ سیاست های برنامه هفتم توسعه کشور از جانب مقام معظم رهبری به دولت، روند تهیه، تدوین و تصویب آن در هیات وزیران و مجلس شورای 
اسلامی در چارچوب زمان بندی مناسب و دقیق صورت گیرد.در این نشست همچنین ساز و کار تنظیم و نظارت بر بازار مورد بررسی قرار گرفت.

سرمقاله

اقتصادجامعه - نسرین هزاره مقدم  - با 
رکود و تعطیلی برندهای قدیمی، چند صد 
شغل ثابت از بین می رود، آنهم به خاطر 
مشکلات مالیاتی یا بحران مالکیت یا به عبارت ساده تر، 
واگذاری به امان خدا؛ نشست بگذارند، بررسی کنند و 
در نهایت اینکه، پا روی خرخر ه ی برندهای معروف 
نگذارند.....»اگر دوست دارید بمانید، دوست ندارید 
بروید! بین ده روز تا دو ماه حقوق نمی دهیم، مشکل 
داریم و هنوز مشکلات حل نشده«؛ اینها را یک کارگر 
شرکت داروگر می گوید؛ شرکت مشکل دارد و بعد 
از اینکه حقوق اردیبهشتِ ٣۰۰، ۴۰۰ کارگر قدیمی 
این واحد را پرداخته اند، اعلام کرده اند فعلًا به خاطر 

مشکلات مالیاتی، پولی در بساط نیست.
زمین خوردن برندهای قدیمی

مشکلات برندهای قدیمی، یکی دوتا نیست؛ سال هاست 
که این واحدها  مشکلات رنگارنگ دارند، درگیری های 
مالیاتی، ابهام در وضعیت مالکیت، تاخیر در پرداخت 
حقوق کارکنان، معضلات تامین نقدینگی و توقف های 
گاه و بیگاه خطوط تولید. دولت های متوالی آمده اند و 
رفته اند ولی این مصائب کم و بیش ادامه داشته است؛ 
یادمان نرفته که کارخانه ارج با همین بی توجهی ها 
عاقبت تعطیل شد؛ دارایی ها و ماشین آلاتِ باارزش این 
واحد قدیمی که به نوعی اعتبار اقتصاد ایران در منطقه ی 
آسیا و خاورمیانه بود، در میانه ی دهه ی نود شمسی، تکه 
تکه شد، تبدیل به ضایعات و آهن پاره شد و در بازار 
آزاد به فروش رسید؛ چیت ری، نمونه ی دیگری از این 
برندهای قدیمی ست که به سرنوشت مشابهی دچار شد، 
حالا سال هاست که از عظمت چیت ری، فقط یک زمین 

متروکه باقی مانده است.
دهه هاست که به دلیل بی تفاوتی دولت ها، برندهای 
قدیمی و بااعتبار به سراشیبی سقوط و نابودی افتاده اند؛ 
واگذاری های اشتباه، عدم حمایت از تولید، گیرهای 
متعدد بانکی و مالیاتی، کمبود نظارت بر روند واگذاری 
و رها کردن به امان خدا، پشت این واحدها را خالی کرده 
است؛ استیلای نوع بی ملاحظه ای از اقتصاد بازار آزاد نیز 
مزید بر علت شده است؛ ورود پارچه های چینی، صنایع 
نساجی را زمین زده است؛ واردات اقلام کشاورزی 
هرچند بی کیفیت، کشت و صنعت ها را زمین زده است 

و به همین ترتیب، غلبه ی نئولیبرالیسمی که غربی ها 
مروجش بودند، تولید را به زانو درآورده است.

 کشورهای پیشرفته که در دهه های رکود بعد از جنگ 
جهانی دوم، قاطعانه از صنایع تولیدی خود حمایت 
کردند و گریبان اقتصاد دولتی و حمایت گرا را دودستی 
چسبیدند، حالا که به استیلای کامل بر اقتصاد جهان 
رسیده اند، به دولت های دیگر توصیه می کنند، حمایت 
از تولید و تسهیل گری را کنار بگذارید، بگذارید واحدها 

در بازار آزاد رقابت کنند....
  اما چطور می شود توقع داشت برندهای قدیمیِ ما بدون 
حمایت، نظارت و تسهیل گری دولت سرپا بایستند؛ 
چطور می توان به درستی مزایده های واگذاری اعتماد 
کرد تا آدم های باصلاحیت برای گرفتن اختیار برندهای 
قدیمی انتخاب شوند و ضمناً این مالکان، به دنبال فروش 
زمین و دستگاه های کارخانه ها نباشند و به رونق تولید 

بیاندیشند؟!
اینها مصائب کلی تولید است، دردهای مشترک تمام 
واحدها؛ اما این روزها، دو برند قدیمی دیگر، روی 
لبه ی تیغ راه می روند، سرنوشت شان به حمایت کردن 
یا نکردن دولت بستگی دارد؛ یکی »داروگر« است و 

دیگری »کیان تایر«.
مشکلات داروگر

در ماه های اخیر، کارگران داروگر بارها برای گرفتن حق 
و حقوق معوقه ی خود اعتراض کرده اند؛ این کارگران 
چهار ماه نتوانستند از خدمات بیمه تامین اجتماعی 

استفاده کنند.
یکی از این کارگران می گوید: هیچ نظارتی نیست، 
هیچی، حتی بر مسائل ایمنی؛ سالن های ما که محل تولید 
لوازم شستشوست، غالباً لیز و لغزنده است؛ اگر کارگری 
بیفتد و دچار شکستگی پا یا سر شود، خودش باید دنبال 
دوا و درمان باشد؛ ماه ها دفترچه بیمه نداشتیم که لااقل 
برویم درمانگاه های تامین اجتماعی رایگان درمان شویم؛ 
ما حتی کفش کار نداریم؛ مدتهاست برایمان کفش 
و لباس کار تهیه نکرده اند.... بعد از ماه ها انتظار، حالا 
چهار خط تولید فعال شده دو خط تولید شامپو، دو خط 
تولید مایع ظرفشویی اما به ما گفته اند ممکن است تا دو 
ماه دیگر از حقوق خبری نباشد؛ همین حالا هم سه ماه 

حقوق طلبکاریم؛ بعد از اردیبهشت حقوق نگرفته ایم.

این کارگر می گوید: با وجود اینکه تولید داریم و 
تولیدات ما در بازار فروش خوبی دارد )بنکدار هست 
که تولیدات داروگر را یک دفعه می خرد و پول خوبی 
برای پیش خرید می دهد(؛ از طرفی کارفرما مدعی ست 
با اداره مالیات مشکل دارد؛ اما بازرسان کجا هستند که 
نظارت کنند و ببینند این مشکل واقعاً چیست و چقدر 
جدی ست؛ چرا حل نمی شود و چرا سود حاصل از 
فروش، نصیب کارگران زحمتکشِ این برند قدیمی 

نمی شود!
مصائب کیان تایر

این روزها »کیان تایر« هم مشکل دارد؛ مشکلاتی از 
سنخی دیگر اما دقیقاً به همان دلایلِ تکراری، دولت 
حمایت، تسهیل گری و نظارت نمی کند. کیان تایر، 
این برند قدیمی، بعد سال ها فعالیت، حالا ماه هاست 
که درگیر مشکل تعیین تکلیف مالکیت است؛ قوه 
قضاییه در سال جاری دو بار مزایده برگزار کرده 
تا سرمایه گذار پیدا شود اما ظاهراً قیمت آن چنان 
بالاست که هیچ کس ترغیب نشده در مزایده شرکت 
کند! حالا تولید کاملًا متوقف است و کارگران به کلی 

بیکارند.در هفته ی جاری، کارگران کیان تایر پنج روز 
در محوطه ی کارخانه تجمع کردند: زودتر تکلیف 
مالکیت کارخانه را مشخص کنید، اینجا را یا به یکی از 
نهادها و ارگان های زیرمجموعه ی دولت بدهید یا یک 
مالک باصلاحیت و باتجربه بیابید که تامین سرمایه در 

گردش و نقدینگی لازم را تضمین کند.
نشست پشت نشست برای تعیین تکلیف مالکیت این 
کارخانه برگزار شده؛ یکی از اعضای شورای اسلامی 
کار این کارخانه می گوید: ما می خواهیم هرچه زودتر 
تولید راه بیفتد و برای همین تقاضا داریم قیمت گذاری 
عادلانه باشد تا در همین هفته های پیش رو، مالک 

کارخانه مشخص شود.
در فروردین ماه بعد از تجمع کارگران کیان تایر 
مقابل نهاد ریاست جمهوری، مسئولان قول دادند 
که به زودی مالکیت کارخانه تعیین تکلیف می شود، 
پنج ماه گذشته و هیچ اتفاقی نیفتاده، پنج ماه بعد از 
هجده سال مالکیتِ بخش خصوصی که کارخانه را 
به ورشکستگی کشاند و خطوط تولید را به خوابی 

عمیق فروبرُد.

حل مشکلات برای دولت ساده است
علی خدایی )عضو کارگری شورایعالی کار و رئیس 
کانون هماهنگی شوراهای اسلامی کار استان تهران( که 
در جریان مشکلات این دو واحد قدیمی هست؛ به ایلنا 
می گوید: دولت اگر بخواهد و همت کند، حل مشکلات 
این واحدها و به طور مشخص، داروگر و کیان تایر، کار 
پیچیده ای نیست، در واقع بسیار ساده است. اگر دولت در 
حوزه مالیات یک مقدار تسهیلگری و کمک کند، داروگر 
مشکل خاصی ندارد؛ ما موضوع را پیگیری کرده ایم با 
مدیرعامل و وکلایش بارها جلسه گذاشته ایم؛ ظاهراً با 
اداره مالیات اختلاف دارند، اداره مالیات حساب هایشان 
را بسته است؛ کارفرما مدعی ست باید مجوز بدهند 
تا یک حساب تحت نظر دادستانی برایم باز شود و 
بتوانم حق و حقوق و بیمه ی کارگران را بپردازم؛ دولت 
می تواند نظارت و راستی آزمایی کند و در مرحله ی بعد، 
تسهیلگری؛ حداقل این است که یک نشست اضطراری 
بگذارند و وزیر اقتصاد مستقیم به ماجرا ورود کند؛ پای 

سرنوشت چند صد کارگر متخصص در میان است.
خدایی در مورد وضعیت کیان تایر می گوید: در کیان تایر، 
بحث واگذاری مطرح است؛ مشکلات این واحد سابقه 
بسیار طولانی دارد، لااقل بیست سال است که همه ی ما 
می دانیم کیان تایر مشکل دارد؛ اما راه حل این مشکلات 
ساده است؛ ظاهراً این مجموعه را می خواهند واگذار 
کنند، مشتری هم دارد، منتها قیمت گذاری بالاست؛ 
لاجرم عملًا کار واگذاری و تولید متوقف مانده؛ فعلًا 
مالکیت این واحد دست قوه قضاییه است اما تا وقتی 
وضعیت معلق و بلاتکلیف است، خطوط تولید هرگز 

فعال نمی شود.
     عضو کارگری شورایعالی کار نتیجه می گیرد: حل 
تمام این معضلات راهکارهای بسیار ساده دارد منتها 
اگر دولت بخواهد؛ بررسی کنند ببینند برای ایجاد هر 
شغل ثابت چقدر باید هزینه شود پس حفظ فرصت های 
شغلی موجود تا چه اندازه اهمیت دارد. با رکود و 
تعطیلی برندهای قدیمی، چند صد شغل ثابت از بین 
می رود، آنهم به  خاطر مشکلات مالیاتی یا بحران 
مالکیت یا به عبارت ساده تر، واگذاری به امان خدا؛ 
نشست بگذارند، بررسی کنند و در نهایت اینکه، پا روی 

خرخر ه ی برندهای معروف نگذارند.....

برندهای ایرانی کجایند، توقع کارگران از دولت چیست؟

مصائب برندهای قدیمی از »داروگر« تا »کیان تایر«

برگزیده ها

معاون اول رئیس جمهور گفت: هماهنگی ها میان دولت 
ایران و عراق لحظه ای است و دو دولت می کوشند تا 
زیارت اربعین زوار ایرانی را تسهیل کنند، همچنین 
ضمن اعزام اتوبوس های ایرانی به خاک عراق، یک خط هوایی 
برای ارسال مواد غذایی و آب به آن کشور نیز برقرار شده تا 
کمبودها رفع شود.به گزارش اقتصادسرآمد، محمد مخبر دراین 
رابطه در گفت وگویی، زیارت اربعین را بزرگترین آیین دینی جهان 
اسلام دانست که از نظر تعداد شرکت کنندگان و وسعت برگزاری 
در طول تاریخ بی سابقه بوده است.معاون اول رئیس جمهور افزود: 
دولت عراق میزبانی از زوار اربعین را افتخار خود می داند و در آن 
کشور، شیعه و سنی، عرب و کرد، کنار یکدیگر به زائران حرم نوه 

رسول خدا )ص( خدمت می کنند.
دولت های ایران و عراق، دوشادوش هم به زائران اربعین 

خدمت می کنند
مخبر خاطرنشان کرد: دولت های ایران و عراق دوشادوش هم به 
زوار اربعین خدمت می کنند و برای آماده سازی زیرساخت های 
لازم برای حضور میلیون ها زایر در کشور عراق برادرانه با یکدیگر 

همکاری داشته اند.
وی تاکید کرد: وزارتخانه ها، نهادهای انقلابی، فعالان مردمی، 
استانداران و تمام دستگاه های ذیربط با محوریت ستاد مرکزی 
اربعین و وزارت کشور همه تلاش خود را به کار بسته اند، اما در 
عین حال گرمای هوا و میزان استقبال زائران و مشتاقان حسینی 

بسیار بی سابقه است.
معاون اول رئیس جمهور افزود: مردم عراق فداکارانه هر آنچه 
را در بضاعتشان بوده، برای میزبانی از برادران و خواهران ایرانی 
خود بر سر سفره آورده اند و خانه های خود را مهمان سرای آنان 
کرده اند و همدلانه میزبان آنان در این سفر معنوی بوده اند، اما باید 
توجه داشت که نقص بعضی زیرساخت ها و برخی کمبودها در 

آن کشور محدودیت هایی را ایجاد کرده است.
مخبر یادآور شد: هماهنگی ها میان دولت ایران و دولت عراق به 
شکل لحظه ای است و دو دولت می کوشند تا بالاترین حد ممکن، 
زیارت اربعین زوار ایرانی را در خاک ایران و عراق تسهیل کنند. 
ضمن اعزام اتوبوس های ایرانی به خاک عراق، یک خط هوایی 
برای ارسال مواد غذایی و آب به آن کشور نیز برقرار شده است تا 

در اسرع وقت، کمبودهای گزارش شده برطرف شود.
معاون اول رئیس جمهور افزود: انتظار جدی از مردم عزیز و 
زائران حسینی همکاری و عمل به توصیه های ستاد اربعین است تا 

ان شاءالله این راهپیمایی به نحو شایسته برگزار شود.

سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان 
ملل در نامه ای به دبیرکل این سازمان، ادعای بی اساس 
دولت آلبانی را رد کرد و نسبت به هرگونه اقدام تحریک 
آمیز و غیرموجه هشدار داد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
»امیرسعید ایروانی« سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران 
نزد سازمان ملل متحد در نیویورک در نامه ای به دبیرکل این سازمان 
اتهامات اخیر دولت آلبانی علیه جمهوری اسلامی ایران را بی اساس 
خواند و تاکید کرد: کشورم به دروغ متهم به حمله سایبری شد. 
نماینده دائم کشورمان در این نامه که رونوشت آن به رئیس شورای 
امنیت سازمان ملل متحد ارسال شده، افزود: جمهوری اسلامی ایران 
هرگونه انتساب حمله سایبری ادعایی به زیرساخت های آلبانی را 
قاطعانه رد و محکوم می کند. در نتیجه، اتهاماتی که به ایران  وارد شده 
است، کاملًا بی اساس بوده و رد می شود. ایروانی همچنین تصریح کرد: 
اینگونه ادعاهای ساختگی و کذب تنها با جعل و فرضیات طرح شده 
با اهداف سیاسی مطرح شده است. علاوه بر این، با توجه به ماهیت 
و ویژگی های فنی فضای سایبری، ایران نسبت به امکان طراحی و 
اجرای طیف وسیعی از سناریوهای حمله سایبری توسط شواهد 
جعلی و ساختگی برای انتساب این حملات به دولت ها هشدار 
می دهد.در نامه نماینده دائم ایران اشاره شده که جمهوری اسلامی 
ایران بار دیگر بر موضع پایدار خود تاکید می کند که فضای سایبری و 
و فناوری های مرتبط با آن باید صرفاً برای اهداف صلح آمیز استفاده 
شود و دولت ها باید با همکاری، مسئولانه و با رعایت کامل حقوق 
بین الملل قابل اعمال اقدام کنند. ایران این رویکرد را در فضای سایبری 
بین الملل حفظ می کند که مبتنی بر رفتار هنجاری و مسؤولانه دولت 
در زمان صلح است.سفیر کشورمان در این نامه اضافه کرد: جمهوری 
اسلامی ایران از دیرباز هدف اصلی و قربانی اصلی حملات سایبری 
زیرساختی بوده است که در ارائه خدمات عمومی و دولتی اختلال 
ایجاد کرده است. حملات »استاکس نت« و »دوکو« به تاسیسات 
صلح آمیز هسته ای ایران و همچنین حملات اخیر به زیرساخت های 
صنعتی مانند صنایع فولاد و پتروشیمی نمونه هایی از این حملات 
سایبری هستند. همچنین رژیم صهیونیستی بارها به دخالت خود 
در این حملات جنایتکارانه که از حمایت بی دریغ آمریکا برخوردار 
شده، اعتراف کرده است.سفیر و نماینده دائم ایران در این نامه به امکان 
طراحی عملیات و حملات سایبری و فعالیت های خرابکارانه گروهک 
تروریستی منافقین با هدف انتساب این اقدامات خرابکارانه به ایران 
اشاره کرده و گفته است که این سازمان تروریستی مورد حمایت 
رژیم اسرائیل، قادر به برنامه ریزی و اجرای حملات سایبری به 

زیرساخت های دیگر کشورها از داخل خاک آلبانی است.

رئیس  مجلس گفت: ما تا زمانی در جبهه مقاومت می 
توانیم بر دشمنان به پیروزی برسیم که بتوانیم تولید 
قدرت کنیم و اگر این تولید قدرت صورت بگیرد، می 
تواند برای ما مثمر باشد چرا که رژیم صهیونیستی و آمریکا تنها زبان 
قدرت را می فهمند.به گزارش اقتصادسرآمد، محمد عبدالسلام 
سخنگوی جنبش انصارالله یمن با محمدباقر قالیباف رئیس مجلس 
شورای اسلامی دیدار و گفت و گو کرد.قالیباف در این دیدار با بیان 
اینکه ما از استقلال یمن و مذاکرات یمنی - یمنی حمایت کامل می 
کنیم و این را یک وظیفه دینی و انسانی می دانیم، اظهار داشت: البته 
این فرصت پیش نیامده که یمن را از نزدیک ببینم، ولی مجموعه 
گزارشات و صحنه هایی که از آنجا مشاهده می شود، بیانگر روحیه 
جهاد، ایستادگی، شهادت و ایثارگری تک تک مردم و ملت یمن 
و همچنین رزمندگان یمنی است.وی با بیان این که حوادث یمن 
بسیار شبیه حوادث انقلاب اسلامی ایران است گفت: دوستان هم 
نهضتی ما در کشورهای محور مقاومت در شروع کار با مشکل اداره 
کشور مواجه نبودند، اما ما و شما در شروع کار باید هم کشور را 
اداره می کردیم و هم جنگ را بایستی اداره می کردیم.رئیس مجلس 
با یادآوری روزهای نخست پیروزی انقلاب اسلامی و بیان این که 
بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، آمریکا و رژیم صهیونیستی بر این 
باور بودند که در زمان کوتاهی بر ما پیروز شده و بر انقلاب ما غلبه 
خواهند کرد، بنابراین وارد فاز نظامی شدند تصریح کرد: براساس 
این طراحی، در همان ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی ما را درگیر 
یک جنگ طولانی و طاقت فرسا کردند و هر چه زمان جلوتر رفت، 
فشار بیشتری به ما تحمیل شد و تعدادی از نمایندگان مجلس، 
رئیس قوه قضائیه، نخست وزیر و رئیس جمهور و بسیاری از مردم 
و زنان و کودکان را در خیابان ها ترور و شهید کردند تا شرایط 
بحرانی برای جمهوری اسلامی ایجاد کنند.قالیباف افزود: علی رغم 
بحران هایی که دشمنان برای ما ایجاد کردند، روحیه مجاهدت و 
انقلابی مردم و امام خمینی )ره( به عنوان رهبر کبیر انقلاب باعث 
شد که مردم این شرایط سخت را سپری کرده و پیروزی حاصل 
شود.وی تصریح کرد: البته در ادامه دشمنان ما به ویژه آمریکا و 
اسرائیل شیوه جنگ را با کشورمان تغییر دادند و با جنگ اقتصادی 
به دنبال تضعیف فرهنگ و روحیه جهاد و شهادت بین مردم هستند.  
رئیس مجلس با اشاره به تحولات ٨ سال گذشته در یمن گفت: رژیم 
صهیونیستی و آمریکا و سعودی ها بر این باور بودند که طی ٣ ماه 
موفق خواهند شد ملت یمن را به زانو در بیاورند اما نمی دانستند که 
روحیه ای که مردم یمن دارند، همانند همان شرایط مردم ایران در 

زمان انقلاب اسلامی است.

ایران و عراق، دوشادوش به زائران اربعین خدمت می کنند

 برقراری خط هوایی برای ارسال
 مواد غذایی و آب

هشدار نسبت به هرگونه اقدام تحریک آمیز و غیرموجه 

نامه ایران به سازمان ملل در پی ادعای 
بی اساس دولت آلبانی

رئیس  مجلس در دیدار سخنگوی جنبش انصارالله یمن:

 رژیم صهیونیستی و آمریکا 
 تنها زبان قدرت را می فهمند


